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Solna 7 maj 2010 

 
Seanet Maritime Communications AB (publ)  
 
Delårsrapport januari - mars 2010        
 

Verksamheten i sammandrag  

 

 Intäkterna för årets första kvartal ökade till 1,8 MSEK (0,5 MSEK) 

 Periodens resultat för kvartalet uppgick till -6,6 MSEK (-6,9 MSEK) före avskrivningar och finansiella 

poster (EBITDA) och -8,8 MSEK (-8,6 MSEK) före skatt 

 Seanets teckningsoptionsprogram av serie 3 tecknades i februari  till 62 procent och gav bolaget ett  

kapitaltillskott om 9,3 MSEK 

 Seanet tecknade i mars ett 5-årigt avtal med SatPoint AB. Avtalet innebär att SatPoints GSM-trafik från 

tio (10) färjor och kryssningsfartyg i SatPoints kontrakterade fartygsflotta, termineras i Seanets system 

 Seanet erhöll i februari och mars ordrar från rederierna Agoudimos Lines och Viking Line samt utökade 

avtalen med Moby Lines och Ventouris Ferries. Totalt tecknades avtal om elva (11) nya fartyg 

 Viesturs Vucins tillträdde som ny VD för Seanet den 1 mars. Seanets förre VD, Klas Lundgren, blev vice 

VD med ansvar för försäljning och marknadsföring 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut 

 

 Seanet tecknade i april ett samarbetsavtal med satellitoperatören Marlink om leverans av GSM-

tjänster till Marlinks maritima kunder 

 Seanet  tecknade i april avtal med det italienska rederiet SNAV Collegamenti Marittimi om leverans av 

mobiltelefoni-tjänster ombord på sju (7) av rederiets fartyg 

 Seanets positiva intäktstrend fortsatte i april. Intäkterna för månaden blev 1, 3 MSEK, att jämföra med 

0,4 MSEK för motsvarande period 2009. 

 Under april driftsatte Seanet sex (6) nya fartyg, varav tre (3) från SatPoint: Ionian King, Ionian Sky, 

Viking XPRS samt Sassnitz, Mecklenburg och Prins Joachim. Ytterligare tretton (13) fartyg kommer att 

installeras och driftsättas under kommande period, vilket innebär att Seanet kommer att ha totalt 45 

fartyg i drift till högsäsongen 2010. Att jämföras med tjugo (20) fartyg i drift under 2009 års högsäsong. 

 Under perioden 1 april till den 20 september 2010 erbjuds innehavare av teckningsoption 4 (TO4) att 

teckna aktier till kursen 0,06 kr/aktie. 

 
För ytterligare information: 
Viesturs Vucins, VD Seanet, mobil  +46 735 34 60 78 
Stephan Dahlström, CFO Seanet, mobil +46 735 40 50 41 
Besök även www.seanet.se 
 
________________________________________________________________________________________________ 
Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt bredband 
ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) är listat på First North 
vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier handlas på First North är inte 
skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till 
företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant är Mangold 
Fondkommission 

http://www.seanet.se/
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VD har ordet 
 
Årets första kvartal präglades av hög aktivitet och stora positiva förändringar för Seanet. Vi tecknade nya kund- 
och roamingavtal, ökade våra intäkter, installerade nya fartyg samt slöt ett samarbetsavtal med SatPoint AB.  
 

Seanet tecknade i februari och mars nya avtal med rederierna Agoudimos Lines och Viking Line samtidigt som 

vi utökade befintliga avtal med Moby Lines och Ventouris Ferries. Detta innebar att antalet fartyg med våra 

tjänster utökades med ytterligare elva (11), som skall installeras och driftsättas innan högsäsongen 2010. Vid 

periodens utgång terminerade vi samtalstrafik på  tjugosex (26) fartyg.  

 
Seanet tecknade under perioden ett avtal om samarbete med SatPoint AB, för att terminera samtalstrafiken 
från tio (10) av ”Satpoints fartyg” men också ge Seanet möjligheten att använda Satpionts VSAT-antenner och 
rymdsegment ombord på ”Seanets fartyg”. Detta stämmer väl överens med Seanets strategi att fokusera på att 
leverera telekom-tjänster till sjöss. 
 
Vårt framgångsrika arbete med att sluta roamingavtal med operatörer har fortsatt att ge bra resultat. Vi hade 
vid periodens slut över tvåhundra (200) roamingavtal, vilka täcker kommunikationsbehovet för över 90 procent  
av de passagerare som reser med de fartyg som erbjuder Seanets tjänster. 
 
Som resultat av fler installerade fartyg, fler roamingavtal och en väl fungerande teknik har vi under perioden 
sett ökande samtalstrafik och därmed kraftigt ökade intäkter. Intäkterna ökade närmare bestämt med över tre 
(3) gånger jämfört med samma period förra året, 1,8 MSEK vs 0,5 MSEK. Och trenden med kraftigt ökande 
intäkter jämfört med föregående år håller i sig, även i april. Högsäsongen för Seanets verksamhet inträffar 
under årets andra och tredje kvartal. 
 
Vår kassa förstärktes i februari med likviden från vårt teckningsoptionsprogram av serie 3. Programmet 
tecknades till 62 procent och gav bolaget ett kapitaltillskott om 9,3 MSEK.  
 
Seanet bytte också VD under perioden. Undertecknad ersatte Klas Lundgen på VD-posten och Klas får nu 
möjlighet att fokusera fullt ut på Seanets försäljning och marknadsföring. 
 
Jag ser med tillförsikt fram emot att vara med och utveckla Seanet till en framgångsrik och lönsam 
telekomoperatör till sjöss, som tillhandahåller attraktiva, mobila tjänster till passagerare och besättningar 
globalt. 
 
Viesturs Vucins 
VD 
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Verksamhetsöversikt januari – mars 2010 
 
 

Omsättning och resultat 
 

- Rörelsens intäkter uppgick till 1,8 MSEK (0,5 MSEK) för årets första kvartal.  
 

- Rörelsens omkostnader uppgick till 8,3 MSEK (7,4 MSEK) för årets första kvartal.  
           De ökade omkostnaderna jämfört med 2009 är hänförliga till driften av Seanets GSM-system. 
 

- Rörelsens avskrivningar uppgick till 1,8 MSEK (1,0 MSEK) för årets första kvartal.  
  

- Rörelsens finansnetto uppgick till -0,4 MSEK (-0,7 MSEK) för årets första kvartal.  
 

- Resultatet före avskrivningar och finansnetto (EBITDA) uppgick till -6,6 MSEK (-6,9 MSEK) för årets 
första kvartal. 

 
- Resultatet före skatt uppgick till -8,8 MSEK (-8,6 MSEK) för årets första kvartal.  

 
 

Resultat per aktie 
 
Resultatet per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,10) för årets första kvartal (se tabell under Resultaträkning, s. 7) 

 

Investeringar 
 
Bolagets investeringar under årets första kvartal:     
 
Materiella anläggningstillgångar                       1,7 MSEK (0,2 MSEK) 

 
 

Kassaflöde och finansiell ställning 
 
Seanets kassaflöde uppgick till -1,6 MSEK (0,1 MSEK) för årets första kvartal. 
 

 
Personal 
 
Antalet anställda vid periodens utgång var 13 personer (12).  

 
 
Risker 
 
För en redogörelse över Seanets riskfaktorer hänvisas till sidan 8 i bolagets senaste prospekt från  
november 2009.  
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Kommande rapporttillfällen: 
 
 
Delårsrapport för kvartal 2 2010 27 augusti 2010 
 
Delårsrapport för kvartal 3 2010 12 november 2010  
 
 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står 
inför. 
 
 
Solna den 7 maj 2010 
 
 
Styrelsen, 
 
 
Håkan Jansson   Viesturs Vucins  Ulf Löfven  
Ordförande  Ledamot  Ledamot 
 
 
Patrik Salén  Gillis Cullin 
Ledamot  Ledamot  
    
 
 
Seanet Maritime Communications AB (publ) 
 
Denna rapport har inte varit föremål för revision av bolagets revisorer. 
 
Certified Adviser och likviditetsgarant för Seanet på First North är Mangold Fondkommission AB. 
 
Seanet Maritime Communications AB (publ) 
Org.nr 556694-4954 
Vretenvägen 4 
171 54 Solna 
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Redovisningsprinciper  

     

Värderingsprinciper m m 

     Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan 

  

      Intäktsredovisning 

     Intäkterna utgörs huvudsakligen av trafikavgifter och redovisas till den erhållna ersättningens verkliga värde.  
Intäktsredovisningen görs i den period då tjänsten utförs, utifrån verklig trafik. 

      Fordringar 

     Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt. 

  

      Fordringar och skulder i utländsk valuta 

     Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar  
och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader. 

  Avskrivningar 

     I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga  
anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 

     

 Materiella anläggningstillgångar  

    Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för  
förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter  
för reparation och underhåll redovisas som kostnader.  
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.  
När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.  
Avskrivningar för installationer påbörjas när de tas i drift. 
Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. 
Följande avskrivningstider tillämpas: Inventarier, verktyg och installationer   3-5 år 

     

 
Varulager  
Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet per balansdagen. 
 

Skatter inkl. inkomstskatt  

    Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i  
resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas  
direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas på alla  
temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer  
sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skattefordran avseende underskottavdrag eller andra  
framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot  
framtida skattemässiga överskott. 
 

Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast  
transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och  
banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig  
risk för värdefluktuationer, dels handlas på en öppen marknad till kända belopp eller har en kortare  
återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. 
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Leasingavtal 
Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal  
(operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden. 

 
Finansiella skulder 
Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig  
det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras  
mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer  
vid förfallotidpunkten  det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas. Upphörande av  
redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att  
dessa efterskänkts. 
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Resultaträkning  
   

 
JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC 

KSEK 2010 2009 2009 

Intäkter 1 756 545 9 550 

Summa rörelseintäkter 1 756 545 9 550 

 
      

Direkta kostnader -3 300 -1 503 -9 804 

Externa kostnader -2 260 -2 712 -10 488 

Personalkostnader -2 753 -3 218 -11 456 

Summa rörelsens omkostnader -8 313 -7 433 -31 748 

        

Resultat före avskrivningar och finansiella poster (EBITDA) -6 556 -6 888 -22 198 

 
      

Avskrivningar -1 826 -972 -6 118 

Resultat efter avskrivningar  -8 382 -7 860 -28 316 

 
      

Finansnetto -441 -718 -4 561 

Resultat efter finansiella poster -8 822 -8 578 -32 877 

 
      

Skatt 0 0 0 

Periodens resultat -8 822 -8 578 -32 877 

    Antal utestående aktier vid periodens utgång 899 191 798 153 315 000 598 110 060 

Genomsnittligt ant. utestående aktier 821 431 506 85 175 000 253 146 694 

Antal utestående aktier vid periodens utgång eft. utspädning  1 058 792 698 154 065 000 757 710 960 

Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 981 032 406 85 925 000 346 559 719 

Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal aktier -0,01 -0,10 -0,13 

Resultat per aktie efter utspädning  -0,01 -0,10 -0,09 
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Balansräkning  
   KSEK 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31 

Anläggningstillgångar       

Materiella anläggningstillgångar 32 684 13 655 33 408 

Immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 

Summa anläggningstillgångar 32 684 13 655 33 408 

 
      

Lager 867 0 867 

Kundfordringar 811 33 688 

Övriga kortfristiga fordringar 1 348 3 488 13 459 

Interimsfordringar 5 038 6 393 3 579 

Kassa och bank  5 922 552 7 522 

Summa omsättningstillgångar 13 986 10 466 26 115 

        

Summa tillgångar 46 670 24 121 59 523 

 
      

Eget kapital       

Aktiekapital 36 582 15 332 24 333 

Ej reg. aktiekapital 0 0 11 099 

Överkursfond 6 866 2 749 -818 

Balanserat resultat -16 041 -1 732 16 836 

Årets resultat  -8 822 -8 576 -32 877 

Summa Eget kapital 18 585 7 771 18 572 

 
      

Långfristiga skulder       

Långfristiga skulder till kreditinstitut 16 417 0 15 265 

Summa långfristiga skulder 16 417 0 15 265 

 
      

Kortfristiga fordringar       

Leverantörsskulder 5 898 12 678 6 086 

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 3 523 0 3 523 

Övriga kortfristiga skulder 988 2 294 10 689 

Interimsskulder 1 259 1 378 5 388 

Summa kortfristiga skulder 11 668 16 350 25 686 

        

Summa eget kapital och skulder 46 670 24 121 59 523 
  

  

    

     

     

  
 
     



                                                                                                                         

9 

 

Kassaflödesanalys  
   

 

JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC 

KSEK 2010 2009 2009 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       

Rörelseresultat före finansiella poster -8 382 -7 859 -28 316 

Avskrivningar 1 826 972 5 363 

 

      

Erhållen ränta 0 0 0 

Erlagd ränta -440 -423 -4 561 

 

      

Ökning/minskning varulager 0 0 -867 

Ökning/minskning kundfordringar -123 597 -60 

Ökning/minskning övr. kortfristiga fordringar 1 012 -2 578 -12 250 

Ökning/minskning leverantörsskulder -870 2 698 -3 893 
Ökning/minskning övr. kortfristiga 
rörelseskulder -8 834 0 10 469 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 811 -6 593 -34 115 

 

      

INVESTERINGSVERKSAMHETEN       

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 744 -188 -25 625 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 744 -188 -25 625 

 

      

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       

Nyemission (inkl. TO3) 14 803 5 928 48 069 

Lån Kreditinstitut 1 152 1 000 18 788 

Lån 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 15 955 6 928 66 857 

 

      

Periodens kassaflöde -1 600 147 7 117 

 

      

Likvida medel vid periodens ingång 7 522 405 405 

 

      

Likvida medel vid periodens utgång 5 922 552 7 522 

    
Förändringar i Eget Kapital  

   

 

JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC 

KSEK 2010 2009 2009 

Eget kapital vid periodens början 18 572 3 378 3 378 

Nyemission (netto) 8 835 12 969 48 071 

Periodens resultat -8 822 -8 576 -32 877 

 

      

Eget kapital vid periodens slut 18 585 7 771 18 572 
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